27. Salomon pues destrerró á Abiatar, para que no ejerciera los oficios de gran sacerdote del Señor, y se cumpliese de esta manera lo que el Señor dijo en Silo tocante á la casa de Heli.

28. Habiendo llegado esta noticia á Joab, que siguió el partido de Adonias, y no el de Salomon, él se refugió en el Tabernáculo del Señor, y se apoderó del ala del altar.

29. Díósele aviso al rey Salomon de que Joab se habia acogido al Ta-

Y 26. Ciudad sacerdotal de la tribu de Benjamin. En el hebreo se lee, in Anathoth eade, contra la construcción ordinaria que expressa la Vulgata, eade in Anathoth. Y 28. En el hebreo se lee: de Absalon; los intérpretes antiguos han variado sobre esto; ambas cosas son ciertas. Es decir, que Joab siguió el partido de Adonias, aunque él no siguió ántes el de Absalon.

re postulas Abisag Sunamitidem Adonias? postula ei et regnum: ipse est enim frater meus maior me, et habet Abiathar sacerdotem, et loab filium Sarviae.

23. Iuravit itaque rex Salomon per Dominum, dicens: Haec faciat mihi Deus, et haec addat, quia contra animam suam locutus est Adonias verbum hoc.

24. Et nunc vivit Dominus, qui firmavit me, et collocavit me super solum David patris mei, et qui fecit mihi domum, sicut locutus est, quia hodie occidetur Adonias.

25. Misitque rex Salomon per manum Banaiae filij Joiadae, qui interfecit eum, et mortuus est.

26. Abiathar quoque sacerdoti dixit rex: Vade in Anathoth ad agrum tuum, equidem vir mortis es: sed hodie te non interficiam, quia portasti arcam Domini Dei coram David patre meo, et sustinisti laborem in omnibus, in quibus laboravi pater meus.

27. Eiecit ergo Salomon Abiathar, ut non esset sacerdos Domini, ut impletur sermo Domini, quem locutus est super domum Heli in Silo.

28. Venit autem nuncius ad loab, quod loab declinasset post Adoniam, et post Salomonem non declinasset: fugit ergo loab in tabernaculum Domini, et apprehendit cornu altaris.

29. Nunciatumque est regi Salomoni, quod fugisset loab

Antes de la era cr. vulgar 1014.

in tabernaculum Domini, et esset iuxta altare: misitque Salomon Banaiam filium Joiadae, dicens: Vade, interfice eum.

30. Et venit Banaías ad tabernaculum Domini, et dixit ei: Haec dicit rex: Egredere. Qui ait: Non egrediar, sed hic moriar. Renunciavit Banaías regi sermonem, dicens: Haec locutus est loab, et haec respondit mihi.

31. Dixitque ei rex: Fac sicut locutus est: et interfice eum, et sepeli, et amovebis sanguinem innocentem, qui effusus est á loab, á me, et á domo patris mei.

32. Et reddet Dominus sanguinem eius super caput eius quia interfecit duos viros iustos, melioresque se: et occidit eos gladio, patre meo David ignoante, Abner filium Ner principem militiae Israél, et Amasam filium Iether principem exercitus Iuda: